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LEAX Group är en företagsgrupp med ca 400 anställda. Företaget har verksamhet i Köping och Falun i 

Sverige samt i Riga och Rezekne i Lettland. LEAX Group är en kontraktstillverkare av mekaniska och 

elektromekaniska komponenter och delsystem till fordons-, kraftgenererings- samt gruv- & 

anläggningsindustrin. Företaget bedriver också konsultverksamhet inom kvalitets-, miljö- och 

ledningssystem via dotterbolaget LEAX Quality. Omsättningen för år 2009 var 450 MSEK.  

LEAX Falun söker produktionstekniker. 
Som tekniker på LEAX kommer du att jobba med att införa produkter eller produktionsflöden, 
rationalisera befintliga produkter via produktionsteknisk utveckling, projektledning, utarbeta 
processinstruktioner och ställdatablad för produktion. Du ska även att löpande stötta produktion inom 
teknik/kvalitet. Integration mellan teknik och människa ser vi som en självklarhet 

LEAX arbetar med ”självgående” som ett ledord, både internt och externt, vilket ställer krav på att du 
som person är villig att, inom givna ramar, fatta egna initiativ och ha ett driv i ditt arbete, givetvis måste 
du även kunna arbeta i grupp. 
För att lyckas i ditt arbete bör du vara bekant med flertalet av följande områden; 

Programmering CNC Microsoft Office Beräkningar i tre dimensioner 
Skärande bearbetning PLC Simulering ex Extend 
Uppspänningsteknik Ritningsläsning Layoutläggning 
Val av tillverkningsmetod Engelska i tal och skrift Ergonomi 
Beredning av operationsgång  CAD 2-3D Programmering av robot (ABB) 
Upphandling av verktyg, fixturer Skärteknik Praktisk projektstyrning 
Rationaliseringar ISO/TS 16949 Skapa processinstruktioner 

Du som söker har teknisk utbildning på gymnasienivå och vidareutbildning med lämplig inriktning. ( Du 
har arbetat som tekniker i minst två år, du har erfarenhet av tekniska projekt.)  
Som person är du drivande, engagerad, nyfiken, strukturerad och har en god simultanförmåga, du är 
lyhörd och har ett intresse för ny teknik. Du ska kunna planera din tid och jobba mot en deadline. 
Erfarenhet av skärande bearbetning är meriterande.  

Du skriver och talar svenska och engelska obehindrat. 
B-körkort  
 
Frågor besvaras av vår teknikchef Erik Nordgren 0761-16 44 16 

Ansökan skickas senast 2010-09-30 till malena.bergenback@leax.se 
Intervjuer kommer att ske löpande så skicka in din ansökan snarast. 
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